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Olimp Gold-Vit C + Tran, kapsułki miękkie, 30 szt.
 

Cena: 42,19 zł

Opis słownikowy

Marka Olimp

Postać kapsułki

Producent Olimp Laboratories

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

DHA, EPA, Kwasy omega-3, Tran, Witamina A
, Witamina C, Witamina D3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Olimp Gold-Vit C + Tran, kapsułki miękkie, 30 szt.

Olimp Gold-Vit C + Tran - suplement diety z kwasem askorbinowym i olejem z wątroby dorsza. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych

Skład Olimp Gold-Vit C + Tran, kapsułki miękkie, 30 szt.

kwas L-askorbinowy – witamina C, olej z w?troby dorsza (ryby), oliwa z oliwek, no?nik
– wosk pszczeli, bia?y i ?ó?ty; kapsu?ka (?elatyna, substancja utrzymuj?ca wilgo? –
glicerol; woda, barwnik – tlenki i wodorotlenki ?elaza)

Sk?adnik 1 kapsu?ka *%RWS

Witamina C 500 mg 625%

Olej z w?troby dorsza, w tym kwasy
omega-3:

500 mg -

kwas eikozapentaenowy (EPA) 35 mg -
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kwas dokozaheksaenowy (DHA) 54 mg -

Witamina D 2,75 ?g (110 j.m.) 55%

Witamina A 360 ?g 45%

*%RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia

Dawkowanie Olimp Gold-Vit C + Tran, kapsułki miękkie, 30 szt.

Dorośli: 1 kapsułka raz dziennie po posiłku, popijając dużą ilością wody.

Przeciwwskazania Olimp Gold-Vit C + Tran, kapsułki miękkie, 30 szt.

Preparatu nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek jego składnik.

Informacje dodatkowe Olimp Gold-Vit C + Tran, kapsułki miękkie, 30 szt.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy
tryb życia.

Preparatu nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek jego składnik. Nie stosować u osób mających
predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Osoby z zaburzeniami gospodarki żelaza
(talasemia, hemochromatoza), stosujące leki, w szczególności przeciwzakrzepowe lub obniżające ciśnienie krwi, kobiety w ciąży lub
karmiące piersią oraz osoby z niedociśnieniem, stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować innych
suplementów diety zawierających witaminę C (w szczególności w ilościach powyżej 500 mg).

Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Przechowywać w
sposób
niedostępny dla małych dzieci.
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